UBND HUYỆN TIÊN LÃNG

        TRƯỜNG THCS THỊ TRẤN TL

                 Số:     / QĐ-THCSTT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập- Tự do-Hạnh phúc

Tiên Lãng, ngày    tháng    năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Thành lập Ban chỉ đạo thực hiện quy chế công khai năm học 2024-2025

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THCS THỊ TRẤN TIÊN LÃNG

Căn cứ Điều lệ trường trung học ban hành kèm theo Thông tư 32/2020/TT -

BGD& ĐT ngày 15/9/2020;

Căn cứ Thông tư 09/2024/TT-BGD ĐT, ngày 3/6/2024 của Bộ GD&ĐT về

ban hành Quy định về thực hiện công khai đối với cơ sở giáo dục;

 Căn cứ Thông tư 11/2020/TT -BGD& ĐT ngày 19/5/2020 của Bộ giáo dục

và đào tạo: Về hướng dẫn thực hiện dân chủ trong các hoạt động của cơ sở giáo

dục công lập;

Căn cứ vào thực hiện nhiệm vụ năm học 2024-2025 của nhà trường;

Xét nhu cầu công tác và khả năng của CBGVNV trong nhà trường,

QUYẾT ĐỊNH

          Điều 1. Thành lập Ban chỉ đạo thực hiện Quy chế công khai trong nhà

trường năm học 2024-2025 gồm các ông( bà) có tên sau:

            1. Trưởng ban:  Bà Vũ thị Mai Hương - Hiệu trưởng.

 2. Phó trưởng ban:

-Bà Cao Thị Lệ Hoa -Phó Hiệu trưởng.

- Bà Nguyễn Thị Bình – Phó hiệu trưởng.

-Bà Tạ Thị Cảnh- Chủ tịch công đoàn

3. Thư kí: Bà Trần Thị Thanh Bình- Tổ trưởng tổ KHXH

4. Các thành viên:

- Bà Hoàng Thị Phượng – Phụ trách phần mềm CNTT

-Bà Vũ Thị Hiền -Tổng phụ trách;

-Bà Vũ Thị Yến -Trưởng ban TTND;

-Bà Vũ Thị Thu -Tổ trưởng tổ Văn Phòng;

-Ông Nguyễn Anh Thơ-Tổ trưởng tổ KHTN

- Bà Nguyễn Thị Hà – Tổ trưởng tổ KHXH

- Bà Lương Thị Hạnh – Kế toán NT

 Điều 2. Ban chỉ đạo thực hiện Quy chế công khai có trách nhiệm xây dựng

kế hoạch, hoàn thành đầy đủ, chính xác các nội dung và tiến hành công khai theo

đúng quy định Thông tư 36/2017/TT-BGDĐT.

          Nhiệm vụ của các thành viên do trưởng ban phân công.

 Điều 3. Các bộ phận văn phòng, chuyên môn, GVCN các lớp và ông (bà) có

tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

   Nơi nhận:                                                                             HIỆU TRƯỞNG

- Như Điều 1(t/h);

- Lưu VP.

                                                                                  Vũ Thị Mai Hương

		2024-10-03T09:21:09+0700
	Việt Nam
	Vũ Thị Mai Hương <vuthimaihuong.htl@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-10-03T09:28:56+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG TRUNG HỌC CƠ SỞ THỊ TRẤN TIÊN LÃNG <thcsthitrantl@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-10-03T09:28:57+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG TRUNG HỌC CƠ SỞ THỊ TRẤN TIÊN LÃNG <thcsthitrantl@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-10-03T09:28:58+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG TRUNG HỌC CƠ SỞ THỊ TRẤN TIÊN LÃNG <thcsthitrantl@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-10-03T09:28:58+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG TRUNG HỌC CƠ SỞ THỊ TRẤN TIÊN LÃNG <thcsthitrantl@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!